Замовник та Постачальник дійшли згоди
зменшити суму Договору на 0,01 грн. (нуль гривень
01 копійка), в тому числі зменшити ПДВ на 0,01
грн.
2. Внести зміни до п. 3.1 Договору та викласти його
в наступній редакції: « 3.1. Вартість цього Договору
становить 153 744,76 грн. (сто п’ятдесят три тисячі
сімсот сорок чотири гривні 76 копійок), у т.ч. ПДВ –
10 058,06 (десять тисяч п’ятдесят вісім гривень 06
копійок) ».
3. Викласти Додаток 1 «Специфікація» Договору в
новій редакції, що додається.